partes diclarum arearum donat in d»naliouem piopler nuptias, et viceversa Katherina Wolf-

helmo unam partem. actum Ii kalendas julii, a. d. 1326. 1326 Juni 18. r,

Aus Stratsb. Thom. A. lad. Kaiifbriffe 1. nr. ntb. c. sig. /wirf.

Aiufuhruua 1127. C. j. c. A. Hcilka, nata quondam Burkardi dicti de Duntzenheim armigeri Arg.,

confessa fuit in presencia Johannis de Elienheim presb., procuratoris fabrice eccl. Arg., quod

quondam Burkardus predictus in remedium aniine sue l'abrice legavit redditus annuos

I lib. den. Arg.; et ut dictum legatum ad effectum perdueatur, predicta Hcilka voluit per 10

manum et consensum Johannis dicti Begere de Geispollzheim armigeri, sui mariti

,

quod dicta fabrica diclo» redditus singulis annis in festo nati vital is b. Johannis ßapiiste

consequi et )>ercipere debeat de curia dicta zii dem von Kelzingcn et ejus attineneiis et juribus

universis, in c A. sitis juxta Johannen» dictum Junge militem Arg. e. u. et e. p. a. juxta

Jobannem de Hciligensteiu civ. Arg., et a)> inquilinis ejusdem curie, de qua solvi census \-,

annuus 4 Iii), den. Arg. eonsueveral. dalum !» kalendas julii, a. d. 1326*. Juni 23.

Aus Strtmb Framnh. A. Saalbuch !} fal. 48». rop. .«. XIV trennt.

vtrkmir. 1128. C. j. c A. Johannes diclus de Schafloltzheim miles Arg. vendidit fabrice ecclesie

Arg., Johanne de Ebenheit» presbytem ejusdem l'abrice procuratore presente, redditus annuos

1 <len. Arg., quos fabrica ipsi venditori de quihusdam areis in c. A. apud ecclesiam majorem 2"

Arg. ante domum dictam zum valken silis solvere consuevit, neenon omne ju.s venditori

onpetens in dictis areis, pro 18 lib. ilen. Arg. A. I . Iv actum 6 kalendas julii, a. d. 1326».

Juni 26.
Am Straub. Frnnenh A. Sanlbneh :i fnl. ?/». rop churt. f. A'/l' trennt.

TaKtrhijftcUnfi. 1128. C. j. c. A. priorissa et rnnvenlus monasterii s. Kalherine e. m. A. et Gerdrudis, r>

relicta Steinmari dicti Hiler pistoris Arg., permulationem inter se ineunt. priorissa et con-

venlus dant preiste relicte, Johanni, Wernlino et Kalherine, liheris ipsius adhuc minoribus,

domum suain inferiorem de tribus domibus cum area ejusdem, sitam retro s. Katberinam

juxla Kalherinam dictam Weslermcnin e. u. el e. p. a. juxla Katberinam dictum Mendewinin,

pro domo, »ita retro s. Katberinam apud murum dicti monasterii juxla domum Gosberhti, el pro :*>

jure emphiteolico diele relicte perlinenti in area ejusdem domus, quam domum dicta i^licta

monasterio predicto donat de consensu Wernheri dicti Hiler, piseatoris Arg., patrui liberorum

adhuc minorum. A. 2. pro lil>eris. dictis warandos se constituunt dicta relicta, Wcinlinus patruus

el Johannes Gosborhti, ipsius relicte frater. quia domus permutate non sunt equales, obligat

monaslerium sc annualim relicte el eoruui lilieris ad tempus vite forum de granario suo ai

dare 0 quartalia siliginis. sigilla curie Arg., priorisse et conventus dicti monasterii sunt

appensa. datum 6 kalendas julii, a. d. Y.W*, hnjus instrumenli sunt 2*. Juni 26.

Am Strassb. Ho*p. A. Uvi. Orph XXXIII /w. K or mb. c. 3 sig. ]>entt.

*-hr»k>my . 1130. C. j. c A. Krbo de Kageneckc, < cllcrarius occlesie s. Petri Arg., renovat donationem

et adaptionem ad curiam suam claustralem de domo et ortulo, quos emil ab Ysenbardo pelli- 4o

lice et Gertrudi dicta de Mollesheim, ejus uxore, civihus Arg , neenon orti magni empti n

1 AT
ncA der tfebtrschrift huj tlnx Haus an tlrm Staden otitrhalb St. NH'latitbrücJic und irar e gonant

üllin Üw<-mmer ». Vgl. Str. (f. u. HS. S. 112. * Vgl. nr. lü'J 3 Vgl. nr. 798.
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1326 Juni 30 - Juli 22. :m

procuratoribus fabrice ecclesie Arg., de quihus areis Hugeliuo et Cimtzelino, fratribu* natis

quondam Johannis de Winterlure dicti zu dem Kngele, census nomine annis singulis persol-

vunlur 19 sol. minus 4 den. Arg. Krbo domum, ortulum el ortuin necnon domum, contigue

sitani, quam inhabitat frater Heinricus, de cujus area T» sol. den. douiiuis directis supradictis

•'> solvuntur, et quam frater Heinricus ab Krhone ad tempus vite sue lenet pro pensiouc annua

l lib. den. Arg., legal ecclesie s. Petri, ut annexe esse riebennt curie sue claustrali. actum

"i kalendas julii, a d. 1326 Juni 80.

Ah» Straub. Bez. A. (I 4837 (MX». or. mb. c. »ig. peml.

1181. Prepositi s. Stephani Wisszenburgensis, Spirensis dyocesis, et s. Polri, Argentinensis, rrM«,utt,i-

i» ecclesiarum exoeuturi mandatum quondam Cüuemamii dicti zu der Merode, civis Arg., de
",f>vn'J

ronsensu Sigeliui dicti Hirten ejusijue consanguineonim preltendam sacerdolalem ecclesie

s. Petri appHcant et quidem altari s. Marie Magdalene. jus presentationis est prima vice apud

heredes dicti Sigeliui, poslea apud dictam occle.siam et quidem apud CAnoncin de Groslein,

canonicum ipsius eiclesie, raiione curie sue clauslralis, site juxta ciiriam feudalem Heinrici

15 dicti Kolin, scolaslici ipsius ev< lesie, e. u. et e. p. a. juxta collegium pnuperuin mulieruin (der

Löselin gotzhus) el a parte anleiiori tendit super stratain publicam ex opposito domus Bür-